АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.06.2023                                                                      № 723
Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования Юрьев-Польский район
В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», рассмотрев протокол проведения публичных слушаний по проекту актуализированных схем теплоснабжения муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.06.2023,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения: муниципального образования город Юрьев-Польский (том №1, том №2), муниципального образования Красносельское (том №1, том №2), муниципального образования Симское (том №1, том №2), муниципального образования Небыловское (том №1, том №2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления  по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в течение 15 календарных дней.
Глава администрации                                                                          А.А. Трофимов
	Завизировано:
И.о. начальника управления делами
                                         Л.А. Караулова
Начальник управления по правовой и административной  работе
                                      Е.В. Коробченко

	Согласовано:
Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС
                                              П.И. Соболенко
Технический директор – главный
инженер Юрьев-Польских тепловых сетей филиала "Владимирский" ПАО "Т Плюс"
                                         С.Н. Николаев

Файл сдан:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации                     ________________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

                                                                                                                                                                 (подпись исполнителя)
Название файла: Об утверждении схем теплоснабжения МО Юрьев-Польский район.

Исп: Иванов А.Б. 2-25-01

Разослать:

1.  дело

2. П.И. Соболенко

3. МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

4. АМО Симское

5. АМО Небыловское

6. АМО Красносельское

7. Тепловые сети филиала "Владимирский" ПАО "Т Плюс"